ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № _________

г. Северск                                                                                                                            «___»                2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью «СибРегионПромсервис» (ООО «СибРегионПромсервис»), именуемое в дальнейшем «Продавец» в лице исполняющего обязанности директора Моисеева Игоря Львовича, действующего на основании протокола заседания Совета директоров ООО «СибРегионПромсервис» № 37 от 29.06.2016 г., Устава, с одной стороны и, __________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем «Покупатель» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать в собственность покупателя товар, бывший в употреблении, (далее по тексту «товар»), Покупатель обязуется принять товар и произвести оплату стоимости товара в пользу Продавца в соответствии с условиями настоящего договора.
1.2. Продавец гарантирует, что товар принадлежит ему на праве собственности и свободен от прав третьих лиц.

2. ЦЕНА  ДОГОВОРА  И  ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ
2.1. Общая стоимость товара составляет __________ (___________) рублей  ___ копеек.
2.2. Оплата стоимости товара производится Покупателем в порядке 100-процентной предоплаты путем безналичного перечисления денежных средств на счет Продавца, указанный в статье 7 Договора в течение ____ (____________) календарных дней с даты подписания договора.
2.3. Датой исполнения Покупателем обязанности по оплате считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.

3. УСЛОВИЯ ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА
3.1. Покупатель ознакомлен с техническим состоянием товара, уведомлен о том, что товар ранее был в употреблении, и согласен принять его в собственность.
Не является недостатком качества незначительные дефекты, возникшие в результате эксплуатации товара бывшим собственником.
Не является недостатком качества товара отсутствие функций, не заявленных производителем или Продавцом.
3.2. Продавец обязуется предоставить товар в распоряжение Покупателя по адресу, указанному в подпункте 3.3 настоящего договора, не позднее _____ (__________) календарных дней с момента получения 100-процентной предоплаты.
3.3. Осмотр и приемка товара Покупателем осуществляется в момент передачи по адресу Томская область, г. Северск, Автодорога, 14/19, стр. 73, сторонами оформляется акт приема-передачи, товарная накладная.
Претензии по качеству товара после приемки не принимаются. Гарантийные обязательства Продавца на товар отсутствуют.
3.4. Покупатель обязуется вывезти товар своим транспортом и за свой счет в течение _____ (_____________) календарных дней с момента исполнения Продавцом обязанности, предусмотренной в подпункте 3.2 настоящего договора.
3.5. Право собственности на товар и риск его случайной гибели переходят от Продавца к Покупателю с момента передачи товара по акту приема-передачи.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору стороны несут ответственность в порядке, предусмотренном законодательством РФ.

5. ФОРС-МАЖОР (ДЕЙСТВИЕ НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ)
5.1. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, эмбарго, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ИНЫЕ УСЛОВИЯ
6.1. Данный договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору, если иное не будет предусмотрено соглашением о расторжении договора.
6.2. Покупатель обязан при заключении договора предоставить Продавцу информацию в отношении всей цепочки собственников Покупателя, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме, установленной в Приложении №1, с приложением соответствующих подтверждающих документов.
Покупатель гарантирует Продавцу, что сведения и документы в отношении всей цепочки собственников и руководителей, включая бенефициаров (в том числе конечных), Покупателя, переданные Продавцу по акту от «____» ___________ 2016 года (по форме, являющейся Приложением № 2 к настоящему Договору), (далее – Сведения), являются полными, точными и достоверными. Данное требование применяется при передаче Сведений на материальных (в том числе, электронных) носителях.
Покупатель гарантирует Продавцу, что сведения в отношении всей цепочки собственников и руководителей, включая бенефициаров (в том числе конечных), Покупателя, направленные с адреса электронной почты Покупателя _________________ на адрес электронной почты Продавца sibregionprom@atomsib.ru, (далее – Сведения), являются полными, точными и достоверными. Данное требование применяется при передаче Сведений по электронной почте.
При изменении Сведений Покупатель обязан не позднее 5 (Пяти) дней с момента таких изменений направить Покупателю соответствующее письменное уведомление с приложением копий подтверждающих документов, заверенных нотариусом или уполномоченным должностным лицом Покупателя.
Покупатель настоящим дает свое согласие и подтверждает получение им всех требуемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации (в том числе, о коммерческой тайне и о персональных данных) согласий всех упомянутых в Сведениях, заинтересованных или причастных к Сведениям лиц на обработку предоставленных Сведений Продавцу, а также на раскрытие Продавцом Сведений, полностью или частично, компетентным органам государственной власти (в том числе, Федеральной налоговой службе Российской Федерации, Минэнерго России, Росфинмониторингу, Правительству Российской Федерации, Госкорпорации  «Росатом») и последующую обработку Сведений такими органами (далее – Раскрытие). Покупатель освобождает Продавца от любой ответственности в связи с Раскрытием, в том числе, возмещает Продавцу убытки, понесенные в связи с предъявлением Продавцу претензий, исков и требований любыми третьими лицами, чьи права были или могли быть нарушены таким Раскрытием.
Покупатель и Продавец подтверждают, что условия настоящего Договора о предоставлении Сведений и о поддержании их актуальными признаны ими существенными условиями настоящего Договора в соответствии со статьей 432 Гражданского кодекса Российской Федерации.
Если специальной нормой части второй Гражданского кодекса Российской Федерации не установлено иное, отказ от предоставления, несвоевременное и (или) недостоверное и (или) неполное предоставление Сведений (в том числе, уведомлений об изменениях с подтверждающими документами) является основанием для одностороннего отказа Продавца от исполнения Договора и предъявления Продавцом Покупателю требования о возмещении убытков, причиненных прекращением Договора. Договор считается расторгнутым, с даты получения Покупателем соответствующего письменного уведомления Продавца, если более поздняя дата не будет установлена в уведомлении.
6.3 Данный договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7. АДРЕСА  И  РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН

Продавец
ООО «СибРегионПромсервис»
Юридический адрес:
636000, РФ, Томская область, г. Северск, Автодорога, 14/19, стр. № 73,
ОГРН 1117024000510 ИНН 7024034570
Расчетный счет: ______________________
Кор/счет: ____________________________
Банк: _______________________________
БИК: _______________________________

Покупатель
ФИО ____________________________________
Паспорт   серия __________ № ______________
выдан ___________________________________
_________________________________________
дата выдачи ______________________________
дата рождения ____________________________
Адрес местожительства ____________________
_________________________________________
_________________________________________
ИНН ____________________________________

	И.о. директора ООО «СибРегионПромсервис»

___________________________/И.Л. Моисеев/

__________________________/________________/

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
к договору купли-продажи № ____ от ___________ г.

г. Северск                                                                                                                            «___»                2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью «СибРегионПромсервис» (ООО «СибРегионПромсервис»), именуемое в дальнейшем «Продавец» в лице исполняющего обязанности директора Моисеева Игоря Львовича, действующего на основании протокола заседания Совета директоров ООО «СибРегионПромсервис» № 37 от 29.06.2016 г., Устава, с одной стороны и, __________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем «Покупатель» составили настоящий акт приема-передачи о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором купли-продажи № _______ от «___» ___________ 2016 г. Продавец передал, а Покупатель принял бывший в употреблении товар, следующего ассортимента и количества:
— ______________________________________________.
2. Товар передан в количестве и качестве, оговоренных сторонами ранее.
3. Покупатель принял товар, проверил, претензий не имеет.

Продавец
ООО «СибРегионПромсервис»
Юридический адрес:
636000, РФ, Томская область, г. Северск, Автодорога, 14/19, стр. № 73,
ОГРН 1117024000510 ИНН 7024034570
Расчетный счет: ______________________
Кор/счет: ____________________________
Банк: _______________________________
БИК: _______________________________

Покупатель
ФИО ____________________________________
Паспорт   серия __________ № ______________
выдан ___________________________________
_________________________________________
дата выдачи ______________________________
дата рождения ____________________________
Адрес местожительства ____________________
_________________________________________
_________________________________________
ИНН ____________________________________

	И.о. директора ООО «СибРегионПромсервис»

___________________________/И.Л. Моисеев/

__________________________/________________/